ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGHĨA GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH Nghĩa Giang, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v hợp đồng lao động làm

công tác bảo vệ tại Nhà lưu

niệm đồng chí Trần Kiên

Kính gửi: Phòng Văn hóa - Xã hội xã Nghĩa Giang.

Căn cứ các quy định của pháp luật hiện hành về hợp đồng lao động và Kết

luận tại cuộc họp giao ban Tuần 32 của UBND xã ngày 04/8/2025;

UBND xã có ý kiến liên quan đến hợp đồng làm công tác bảo vệ tại Nhà

lưu niệm đồng chí Trần Kiên như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho Phòng Văn hóa - Xã hội ký 01 hợp đồng

lao động làm công tác bảo vệ tại Nhà lưu niệm đồng chí Trần Kiên đối với ông

Võ Thanh Trà, sinh ngày 20/8/1964.

2. Thời hạn hợp đồng: từ ngày 01/7/2025 đến hết ngày 31/12/2025.

3. Phòng Văn hóa - Xã hội thỏa thuận mức tiền lương với người lao động

theo quy định của pháp luật hiện hành.

4. Kinh phí thực hiện được trích từ nguồn kinh phí chăm sóc Nhà lưu

niệm đồng chí Trần Kiên năm 2025. Các chế độ bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế

và các chế độ khác (nếu có): Thực hiện theo quy định hiện hành.

Đề nghị Phòng Văn hóa - Xã hội triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Lực

		2025-08-05T14:03:18+0700

		2025-08-05T14:05:51+0700

		2025-08-05T14:05:51+0700

		2025-08-05T14:05:51+0700